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COMUNICAZIONE DELLE EROGAZIONI DA ENTI PUBBLICI
Ai sensi dell’articolo 1, commi da 125 a 129 della Legge 4 agosto 2017 n. 124,

EROGAZIONI PERCEPITE PER L’ANNO 2024

ENTE DATA RICEZIONE
ISTITUTO 13/06/2024
MAGISTRALE
STATALE
G.MAZZINI
I.1.S.S. DE FELICE 24/06/2024
GIUFFRIDA -
OLIVETTI

o
CATANIA
CAMERA DI 27/11/2024

COMMERCIO
INDUSTRIA
ARTIGIANATO
SICILIA

CCIAA UMBRIA 11/12/2024

THE EUROPEAN 17/12/2024
COMMISSION

IMPORTO
10.270,00 €

€4.740,00

19.000,00 €

10.000,00 €

5.300,00 €

480.308,94 €

FINALITA
AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA
DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 170/22)

Laboratorio Impresa Futura

FESTIVAL GEN-E 2024 - CATANIA 2-4 LUGLIO

FESTIVAL GEN-E 2024 - CATANIA 2-4 LUGLIO

Laboratorio Idee in azione

Laboratorio Impresa in azione

EYP- Empowering Young Patients: Enhancing Inclusion
and Civic Participation of Vulnerable Children in
Hospitals - 2484018881 101190329 - EYP - PREFIN - (JA-
YE ITALY)
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