

COMUNICAZIONE DELLE EROGAZIONI DA ENTI PUBBLICI Ai sensi dell'articolo 1, commi da 125 a 129 della Legge 4 agosto 2017 n. 124,

EROGAZIONI PERCEPITE PER L'ANNO 2024

ENTE	DATA RICEZIONE	IMPORTO	FINALITÀ
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE G.MAZZINI	13/06/2024	10.270,00 €	AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 170/22)
I.I.S.S. DE FELICE GIUFFRIDA - OLIVETTI	24/06/2024	€ 4.740,00	Laboratorio Impresa Futura
COMUNE DI CATANIA	06/11/2024	19.000,00€	FESTIVAL GEN-E 2024 - CATANIA 2-4 LUGLIO
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO SICILIA	27/11/2024	10.000,00 €	FESTIVAL GEN-E 2024 - CATANIA 2-4 LUGLIO
CCIAA UMBRIA	11/12/2024	5.300,00 €	Laboratorio Idee in azione Laboratorio Impresa in azione
THE EUROPEAN COMMISSION	17/12/2024	480.308,94 €	EYP- Empowering Young Patients: Enhancing Inclusion and Civic Participation of Vulnerable Children in Hospitals - 2484018881 101190329 - EYP - PREFIN - (JAYE ITALY)